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Службен гласник на Општина Кочани бр. 10/2022

 Врз основа на членот 50, став 1, 
точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/2002), 
Градоначалникот на Општина Кочани, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за објавување на актите донесени на 
седницата на Советот на Општина Кочани 

одржана на 09.07.2022 година

I

 Ги објавувам актите донесени на 
седницата на Советот на Општина Кочани, 
одржана на 09.07.2022 година, и тоа:

 1.Статут за изменување и 
дополнување на Статутот на Општина 
Кочани, Бр.09-1422/1

 2.Одлука за измена на распоредот на 
средствата на Буџетот на Општина Кочани 
за 2022 година , Бр.09-1418/1

 3.Одлука за давање на согласност 
на Статут на Јавното претпријатие за 
стопанисување, поставување и одржување 
на јавно осветлување „Светлина Ко 2022“- 
Кочани, Бр.09-1423/1

 4.Одлука за прифаќање на 
предлогот на Советот на општина Штип 
за воспоставување на меѓуопштинска 
соработка помеѓу помеѓу општините: 
Берово, Виница, Делчево, Зрновци, Кочани, 
Карбинци, Македонска Каменица, Пехчево, 
Пробиштип и Чешиново-Облешево, Бр.09-
1427/1

 5.Одлука за давање согласност за 
намената на инвестицијата „Изградба на 
пристапен пат до земјоделско земјиште во 
Оризари м.в. Мал Мишјак“, Бр.09-1429/1

 6.Одлука за утврдување на приоритет 
на проектот „Изградба на пристапен пат до 
земјоделско земјиште во Оризари м.в. Мал 
Мишјак“, Бр.09-1430/1

 7.Одлука за давање согласност 
за примање на донација од Друштво 
за производство, промет и услуги ВТ 
Продакшн ДООЕЛ Скопје, Бр.09-1431/1

 8.Одлука за продолжување на 
работното време на угостителските објекти 
на подрачјето на Општина Кочани, Бр.09-
1437/1

 9.Заклучок за усвојување Извештај 
за реализација на Програмата за работа 
во областа на располагање со градежно 
земјиште во сопственост на Република 
Северна Македонија на подрачјето на 
Општина Кочани за 2022 година во периодот 
од 01.01.2022 година до 30.06.2022 година, 
Бр.09-1415/1

 10.Заклучок за усвојување на 
Извештајот за работењето на комуналните 
редари во општинската администрација во 
Општина Кочани за периодот од јануари до 
јуни 2022 година, Бр.09-1416/1

 11.Заклучок за усвојување на 
Извештајот за извршување на Буџетот на 
Општина Кочани за периодот II квартал  
2022 година , Бр.09-1417/1
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 12.Заклучок за прифаќање 
на Иницијативата за изменување и 
дополнување на Статутот на Општина 
Кочани  , Бр.09-1421/1

 13.Заклучок за прифаќање на 
Програмата за работа на Доброволното 
противпожарно друштво- Кочани, Бр.09-
1426/1

 14.Заклучок за давање согласност на 
Годишниот план за вработување во СОУ 
„Љупчо Сантов“ – Кочани за 2023 година, 
Бр.09-1419/1

 15.Заклучок за давање согласност на 
Годишниот план за вработување во ООУ 
„Раде Кратовче“ – Кочани за 2023 година, 
Бр.09-1420/1

 16.Заклучок за давање согласност 
на Планот за измена на Годишниот план за 
вработување во Општина Кочани за 2022 
година, Бр.09-1424/1

 17.Заклучок за давање согласност 
на Годишниот план за вработување во 
Општина Кочани за 2023 година, Бр.09-
1425/1

 18.Заклучок за прифаќање на 
Програмата за работа на Доброволното 
противпожарно друштво- Кочани, Бр.09-
1426/1

 19.Заклучок , Бр.09-1430/2

 20.Заклучок за давање согласност на 
Годишниот план за вработување во ООУ 
„Малина Попиванова“ – Кочани за 2023 
година, Бр.09-1438/1

 21.Решение за  именување член во 
заедничката комисија за подготовка на 
актите за  воспоставување меѓуопштинска 
соработка помеѓу помеѓу општините: 
Берово, Виница, Делчево, Зрновци, Кочани, 

Карбинци, Македонска Каменица, Пехчево, 
Пробиштип и Чешиново-Облешево, Бр.09-
1428/1
 22.Решение за разрешување и 
именување  член  на Управниот одбор на 
ЈОУДГ „Павлина Велјанова“ – Кочани, од 
Совет на родители, Бр.09-1432/1

 23.Решение за разрешување на 
членовите и именување членови на Одборот 
за доделување награди на Општина Кочани, 
Бр.09-1433/1

 24.Решение за изменување на 
Решение за формирање Комисија за 
финансии и буџет и локален економски 
развој, Бр.09-1434/1

 25.Решение за изменување на 
Решение за формирање Комисија за 
земјоделие, Бр.09-1435/1

 26.Решение за изменување на Решение 
за формирање Комисија за сообраќај, јавна 
безбедност и противпожарна заштита, 
Бр.09-14361

II

Објавувам:
Листа за определување имиња на 
улици, плоштади, мостови и на други 
инфраструктурни објекти на подрачјето на 
Општина Кочани , Бр.09-619/1

III
 Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.08-1439/1
                        11.07.2022 година

 К о ч а н и   

Градоначалник 
на Општина Кочани

Љупчо Папазов  
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 Врз основа на членот 36 став 1 точка 
1 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002, Советот на Општина Кочани на 
седницата одржана на 09.07.2022 година, 
донесе

С Т А Т У Т
за изменување и дополнување на Статутот 

на Општина Кочани

Член 1

Во Статутот на Општина Кочани („Службен 
гласник на Општина Кочани“ бр. 3/2006, 
10/2006, 4/2008, 9/2008, 7/2010, 10/2014, 
5/2015, и 12/2020), се врши следната измена 
и дополнување:

 1.Во Глава XII.  „Месна самоуправа“

  Во Членот 88 ставот 2 се менува и 
гласи:
            „Ако Одлуката од ставот 1 на овој 
член не се донесе во утврдениот рок Одлука 
за распишување за избор на членови на 
Советот на облиците на месната самоуправа, 
донесува Собирот на граѓани, ако и Собирот 
на граѓани не ја донесе во рок од 30 дена 
после утврдениот рок, одлуката ја донесува 
Градоначалникот на Општина Кочани“.

Член 2

  Статутот влегува во сила осмиот 
ден од  денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-1422/1
                        09.07.2022 година

 К о ч а н и   

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев  
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 Врз основа на член 11 став 1 точка 1  од 
Законот за јавните претпријатија („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 38/96, 9/97, 
6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/10, 
6/12, 119/13, 41/14, 138/14,25/15, 61/15, 39/16, 
64/18 и 35/19  и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.275/19), Советот на 
Општина Кочани  на седницата одржана на 
09.07. 2022 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на согласност на Статут на Јавното 
претпријатие за стопанисување, поставување и 
одржување на јавно осветлување „Светлина Ко 

2022“- Кочани

Член 1 

  СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Статутот 
на Јавното претпријатие за стопанисување, 
поставување и одржување на јавно осветлување 
„Светлина Ко 2022“- Кочани, донесен од 
Управниот одбор на ЈП „Светлина Ко 2022 “- 
Кочани , бр.09-1257/4 од 29.06.2022 година. 

 
Член 2

 Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави  во „Службен 
гласник на Општина Кочани“. 

Бр.09-1423/1
                            09.07.2022 година

 К о ч а н и   

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев  

 Врз основа на член  7  од Законот за 
меѓуопштинска соработка („Службен  весник 
на Република Македонија” бр.79/2009), член 14 
од Законот за локалната самоуправа („Службен  
весник на Република Македонија” бр.5/2002), 
Советот на Општина Кочани на седницата 

одржана на   09.07.2022 година,  донесе

ОДЛУКА 
за прифаќање на предлогот на Советот на општина 
Штип за воспоставување на меѓуопштинска 
соработка помеѓу помеѓу општините: Берово, 
Виница, Делчево, Зрновци, Кочани, Карбинци, 
Македонска Каменица, Пехчево, Пробиштип и 

Чешиново- Облешево  

Член 1

Се прифаќа  предлогот на Советот на Општина 
Штип за воспоставување на меѓуопштинска 
соработка помеѓу помеѓу општините: Берово, 
Виница, Делчево, Зрновци, Кочани, Карбинци, 
Македонска Каменица, Пехчево, Пробиштип и 
Чешиново- Облешево Бр.08-3266/1 од 19.05.2022 
година, за вршење на работи во рамки на 
проектот „Дигитализација на општинските 
услуги во Источен плански регион“. 
                                                               

Член 2

Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, 
а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Кочани“.

Бр.09-1427/1
                            09.07.2022 година

 К о ч а н и   

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев  

 Врз  основа на член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр5/2002), 
Советот на Општина Кочани на седницата 
одржана на 09.07.2022 година, донесе 
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ОДЛУКА
за давање согласност за намената на 
инвестицијата „Изградба на пристапен пат 
до земјоделско земјиште во Оризари м.в. Мал 

Мишјак “
    

Член 1

 Со оваа одлука Советот на Општина  
Кочани дава согласност за намена на 
инвестицијата со цел реализација на проектот 
„Изградба на пристапен пат до земјоделско 
земјиште во Оризари м.в. Мал Мишјак“, кој 
ќе се аплицира до Агенцијата за финансиска 
поддршка во земјоделието и руралниот развој, 
за добивање на средства од „Програмата за 
финансиска поддршка за руралниот развој 
за 2022 година - мерка 124 „Инвестиции во 
инфраструктура за развој на земјоделството, 
шумарството и водостопанството и заштита од 
природните  непогоди наменети за: Инвестиции 
во инфраструктура за пристап до земјоделско 
земјиште“. 
 За инвестицијата со погоре опишаната 
намена, средствата се обезбедени од буџетот 
на општина Кочани од Програмата за локални 
патишта и улици во општина Кочани.  
   

Член 2

 Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави  во „Службен 
Гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-1429/1
                            09.07.2022 година
                                    К о ч а н и   

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев  

 

 Врз  основа на член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр5/2002), 
Советот на Општина Кочани на седницата 
одржана на 09.07.2022 година, донесе 

ОДЛУКА
за утврдување на приоритет на проектот 
„Изградба на пристапен пат до земјоделско 

земјиште во Оризари м.в. Мал Мишјак“

Член 1

Со оваа одлука се утврдува приоритет на 
проектот „Изградба на пристапен пат до 
земјоделско земјиште во Оризари м.в. Мал 
Мишјак “, со кој Општина Кочани ќе аплицира 
до Агенцијата за финансиска поддршка во 
земјоделието и руралниот развој за добивање 
на средства од „Програмата за финансиска 
поддршка за руралниот развој за 2022 година“ – 
мерка 124                 
„Инвестиции во инфраструктура за 
развој на земјоделството, шумарството и 
водостопанството и заштита од природните 
непогоди наменети за: Инвестиции во 
инфраструктура за пристап до земјоделско 
земјиште“.
        Средствата потребни за реализација на 
проектот се обезбедени од буџетот на општината 
од Програмата за локални патишта и улици во 
Општина Кочани.    

 Член 2

 Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави  во „Службен 
Гласник на Општина Кочани“. 

Бр.09-1430/1
                            09.07.2022 година

 К о ч а н и   

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев  
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 Врз основа на членот 36 став 1 точка 15 
од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ број 5/2002), 
а во врска со членот 3, став 1, точка 4; членот 
6 и членот 7, став 1 од Законот за донации и 
за спонзорства во јавните дејности („Службен 
весник на Република Македонија“ број 47/06, 
86/08, 51/11, 28/14 и 153/15), членот 6, став 3 
од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ број 61/2004; 
96/2004; 22/2007; 67/2007; 156/2009; 47/2011; 
192/2015; 209/2018, 244/2019, 82/2020,53/2021 
И 77/2021), Советот на Општина Кочани на 
седницата, одржана на 09.07.2022 година, донесе

О Д Л У К А
за давање согласност за примање на донација  од  
Друштво за производство, промет и услуги „ВТ 

Продакшн“ ДООЕЛ Скопје

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за примање 
на донација од Друштвото за производство, 
промет и услуги „ВТ Продакшн“ ДООЕЛ Скопје, 
поврзана со поддржување и промовирање на 
зголемувањето на ефикасноста и капацитетите 
на Територијалната противпожарна единица 
Кочани, а со цел остварување, унапредување, 
промоција и поддршка на дејноста од јавен 
интерес која ја извршува Територијалната 
противпожарна единица Кочани.
Донацијата се состои од:
Средство за гаснење и заштита од шумски 
пожари FIRELESS VT - АДИТИВ-РЕТАРДЕР 
ЗА ВОДА за потребите на Територијалната 
противпожарна единица Кочани

Член 2

Вредноста на донацијата изнесува 70.800,00 
денари со вклучено ДДВ.

 Член 3

 Одлуката влегува во сила осмиот ден од 
денот на  објавувањето  во „Службен гласник на 
Општина Кочани“.

Бр.09-1431/1
                            09.07.2022 година

 К о ч а н и   

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев 

 

 Врз основа на членот 23, став 3 од Законот 
за угостителска дејност („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 62/2004, 
89/2008, 115/2010, 53/2011, 141/2012, 164/2013, 
187/2013, 166/2014, 199/2014, 129/2015, 192/2015, 
39/2016, 53/2016, 71/2016 и 31/2020), Советот 
на Општина Кочани на седницата одржана на 
09.07.2022 година, донесе

 О  Д  Л  У  К  А
За продолжување на работното време на 
угостителските објекти на подрачјето на 

Општина Кочани

Член 1 

 По повод празникот на Општина Кочани, 
Денот Петровден, (12 јули), работното време 
на угостителските објекти на подрачјето на 
Општина Кочани се продолжува за два часа на 10 
и 11 јули 2022 година , а по повод одржувањето 
на Фестивалот Фридом Мјузик на локација 
„Споменик на слободата“ во деновите: 12 и 13 
август 2022 година, се продолжува работното 
време на угостителските објекти на подрачјето 
на Општина Кочани за два часа. 
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Член 2

 Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-1437/1
                            09.07.2022 година

 К о ч а н и   

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев  

 
 

 Врз основа на членот 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Репшублика Македонија“ бр.5/2002), 
Советот на Општина Кочани на седницата 
одржана на ден 09.07.2022 година, донесе 
                                                                                                                                                                                                                                                                      

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештај за реализација на 
Програмата за работа во областа на располагање 
со градежно земјиште во сопственост на 
Република Северна  Македонија на подрачјето 
на Општина Кочани за 2022 година во периодот 

од 01.01.2022 година до 30.06.2022 година

I

 Се усвојува Извештајот за реализација на 
Програмата за работа во областа на располагање 
со градежно земјиште во сопственост на 
Република Северна  Македонија на подрачјето 
на Општина Кочани за 2022 година во периодот 
од 01.01.2022 година до 30.06.2022 година.

  II
     
 Заклучокот влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавувањето во  „Службен гласник 
на Општина Кочани“.

Бр.09-1415/1
                            09.07.2022 година

 К о ч а н и   

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев  

 Врз основа на членот 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), 
Советот на Општина Кочани на седницата 
одржана на ден 09.07.2022 година, донесе 
                                                                                                                                              
                                                                                                                                              

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работењето 
на комуналните редари во општинската 
администрација во Општина Кочани за периодот 

од јануари до јуни 2022 година

I

 Се усвојува Извештајот за работењето 
на комуналните редари во општинската 
администрација во Општина Кочани  за 
периодот од јануари до јуни 2022 година.

II
     
 Заклучокот влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавувањето во  „Службен гласник 
на Општина Кочани“.

Бр.09-1416/1
                            09.07.2022 година

 К о ч а н и   

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев  
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 Врз основа на членот 36 став 1 точка 7 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), 
Советот на Општина Кочани на седницата 
одржана на 09.07.2022 година, донесе 

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за извршување 
на Буџетот на Општина Кочани за периодот II 

квартал  2022 година 

I

 Се усвојува Извештајот за извршување 
на Буџетот на Општина Кочани за периодот II 
квартал 2022 година. 

 II

 Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-1417/1
                            09.07.2022 година

 К о ч а н и   

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев  

 Врз основа на членот 100 став 2 од 
Статутот на Општина Кочани („Службен 
гласник на Општина Кочани“ бр.3/2006, 10/2006, 
4/2008, 6/2008, 9/2008 ,7/2010, 10/2014, 5/2015 
и 12/2020), Советот на Општина Кочани на 
седницата одржана на 09.07.2022 година, донесе 

З А К Л У Ч О К
за прифаќање на Иницијативата за изменување 
и дополнување на Статутот на Општина Кочани  

 I

Се прифаќа Иницијативата за изменување и 
дополнување на Статутот на Општина Кочани 
бр.03-99/99 од 0.07.2022 година.

 II

Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот 
на објавувањето  во  „Службен гласник на 
Општина Кочани“.

                                 
Бр.09-1421/1

                            09.07.2022 година
 К о ч а н и   

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев  

 

 Врз  основа на член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр5/2002), 
Советот на Општина Кочани на седницата 
одржана на 09.07.2022 година, донесе 

З А К Л У Ч О К
за прифаќање на  Програмата за работа на 
Доброволното противпожарно друштво - 

Кочани

  I

 1.Се прифаќа Програмата за работа 
на Доброволното противпожарно друштво - 
Кочани.
 2.Советот на Општина Кочани бара при 
првата наредна измена, односно ребаланс на 
Буџетот на Општина Кочани да се предвидат 
минимум 300.000,00 денари финансиска 
поддршка за реализација на  Програмата за 
работа на Доброволното противпожарно 
друштво - Кочани.
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   II

 Заклучокот  влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен 
Гласник на Општина Кочани“. 

Бр.09-1426/1
                            09.07.2022 година

 К о ч а н и   

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев
  

 Врз основа на членот 20-б став 2 од Законот 
за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на Република Северна Македонија“, бр. 
27/2014; 199/2014; 27/2016; 35/2018; 198/2018; 
143/2019, 14/2020, 95/2020 И 302/2020), Советот 
на Општина Кочани на седницата одржана на 
09.07.2022 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за давање согласност на Годишниот план за 
вработување во СОУ „Љупчо Сантов“ – Кочани 

за 2023 година

 I

 Се дава согласност на Планот за измена 
на Годишниот план за вработување во СОУ 
„Љупчо Сантов “ – Кочани за 2023 година, Бр.04-
263/1 од 02.06.2022 година.

 II

              Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-1419/1
                            09.07.2022 година

 К о ч а н и   

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев

 Врз основа на членот 20-б став 2 од Законот 
за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на Република Северна Македонија“, бр. 
27/2014; 199/2014; 27/2016; 35/2018; 198/2018; 
143/2019, 14/2020, 95/2020 И 302/2020), Советот 
на Општина Кочани на седницата одржана на 
09.07.2022 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за давање согласност на Годишниот план за 
вработување во ООУ „Раде Кратовче“ – Кочани 

за 2023 година

I

Се дава согласност на Планот за измена на 
Годишниот план за вработување во ООУ „Раде 
Кратовче “ – Кочани за 2023 година, Бр.01-341/1 
од 23.06.2022 година.

II

              Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-1420/1
                            09.07.2022 година

 К о ч а н и   

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев
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 Врз основа на членот 20-б, став 2 од 
Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на Република Северна 
Македонија“, бр. 27/2014; 199/2014; 27/2016; 
35/2018; 198/2018; 143/2019, 14/2020, 95/2020 
И 302/2020), Советот на Општина Кочани на 
седницата одржана на 09.07.2022 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за давање согласност на Планот за измена на 
Годишниот план за вработување во Општина 

Кочани за 2022 година

I

 Се дава согласност на Планот за измена 
на Годишниот план за вработување во Општина 
Кочани за 2022 година, Бр.04-1372/1 од 30.06.2022 
година.

II

 Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-1424/1
                            09.07.2022 година

 К о ч а н и   

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев

 Врз основа на членот 20-б, став 2 од 
Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на Република Северна 
Македонија“, бр. 27/2014; 199/2014; 27/2016; 
35/2018; 198/2018; 143/2019, 14/2020, 95/2020 
И 302/2020), Советот на Општина Кочани на 
седницата одржана на 09.07.2022 година, донесе

 З А К Л У Ч О К
за давање согласност на Годишниот план за 
вработување во Општина Кочани за 2023 година

I

Се дава согласност на Годишниот план за 
вработување во Општина Кочани за 2023 година, 
Бр.04-1377/1 од 01.07.2022 година.

 II

              Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-1425/1
                            09.07.2022 година

 К о ч а н и   

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев

 Врз  основа на член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр 5/2002), 
Советот на Општина Кочани на седницата 
одржана на 09.07.2022 година, донесе 

 З А К Л У Ч О К

I

 Советот на Општина Кочани бара 
најдоцна до 31.08.2022 година, да се изготви 
Правилник за утврдување на критериуми за 
преоритет за изградба на локални патишта и 
улици.
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 При изготвување на Правилникот, 
покрај претставници од општинската 
администрација во работната група да бидат 
вклучени и членовите на Советот на Општина 
Кочани: Ивана Максимова, Жаклина Филипова 
Свеќаровска и Перо Георгиевски. 
  

  Член 2

 Заклучокот  влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен 
Гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-1430/2
                            09.07.2022 година

 К о ч а н и   

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев

 Врз основа на членот 20-б став 2 од Законот 
за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на Република Северна Македонија“, бр. 
27/2014; 199/2014; 27/2016; 35/2018; 198/2018; 
143/2019, 14/2020, 95/2020 И 302/2020), Советот 
на Општина Кочани на седницата одржана на 
09.07.2022 година, донесе

 З А К Л У Ч О К
за давање согласност на Годишниот план за 
вработување во ООУ „Малина Попиванова“ – 

Кочани за 2023 година

 I

Се дава согласност на Планот за измена на 
Годишниот план за вработување во СОУ „Љупчо 
Сантов “ – Кочани за 2023 година, Бр.01-222/1 од 
06.07.2022 година.

  II

              Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-1438/1
                            09.07.2022 година

 К о ч а н и   

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев

 Врз основа на членот 8 од Законот за 
меѓуопштинска соработка ( „Службен весник 
на Република Македонија“ бр.79/2009) Советот 
на Општина Кочани на седницата одржана на 
09.07.2022 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е 
за  именување член во заедничката комисија 
за подготовка на актите за  воспоставување 
меѓуопштинска соработка помеѓу општините: 
Берово, Виница, Делчево, Зрновци, Кочани, 
Карбинци, Македонска Каменица, Пехчево, 

Пробиштип и Чешиново-Облешево  
 

I
 За член на заедничката комисија за 
подготовка на предлог-актот за воспоставување 
на меѓуопштинска соработка помеѓу помеѓу 
општините: Берово, Виница, Делчево, Зрновци, 
Кочани, Карбинци, Македонска Каменица, 
Пехчево, Пробиштип и Чешиново- Облешево,  
се именува:
 -Венцо Бојков – раководител на Одделение 
за правни и општи работи  во Општинска 
администрација на Општина Кочани

 II
 Ова решение влегува во сила со денот на 
донесување, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Кочани.
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Бр.09-1428/1
                            09.07.2022 година

 К о ч а н и   

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев

 Врз основа на членот 114 став 17 од 
Законот за заштита на децата („Службен весник 
на Република Северна Македонија“, бр. 23/2013, 
12/2014, 44/2014, 144/2014, 10/2015, 25/2015, 
150/2015, 192/2015, 27/2016,163/2017, 21/2018, 
198/2018, 104/2019, 146/2019, 275/2019, 88/2020, 
311/2020, 294/2021 И 150/2022), Советот на 
Општина Кочани на седницата одржана на 
09.07.2022 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување  член  на Управниот 
одбор на ЈОУДГ „Павлина Велјанова“ – Кочани, 

од Совет на родители

I

 Од функцијата член  на Управниот одбор 
на ЈОУДГ „Павлина Велјанова“ – Кочани – 
претставник од Совет на родители, се разрешува:
 -Сашко Трајков  

 За Член член  на Управниот одбор 
на ЈОУДГ „Павлина Велјанова“ – Кочани – 
претставник од Совет на родители се именува: 
 -Кристина Кочова 
 

 II

Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-1428/1
                            09.07.2022 година

 К о ч а н и   

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев

 Врз основа на членот 55, став 1 од 
Статутот на Општина Кочани („Службен 
гласник на Општина Кочани“, бр.3/06,4/08,6/08, 
7/010 и 10/014), a во согласност со членот  7, став 
3 од Одлуката за наградите на општина Кочани 
(„Службен гласник на Општина Кочани“ 
бр.9/010 и 06/018), Советот на Општина Кочани 
на седницата одржана на  09.07.2022 година, 
донесе 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за разрешување на членовите и именување 
членови на Одборот за доделување награди на 

Општина Кочани.

    I

 Од  членови на  Одборот за доделување 
награди на општината Кочани  се разрешуваат:
1Николчо Илијев – градоначалник на Општина 
Кочани
2.Емилија Серафимова – член на Советот на 
Општина Кочани
3.Ѓорѓи Алексов - член на Советот на Општина 
Кочани
4.Кирил Ѓеоргиев- Член на Советот на Општина 
Кочани
5.Вита Ковачева – актер - пензионерка
6.Славчо Ивановски - новинар
7.Кристина Атанасова Арсова- вработена во НУ 
Центар за култура „Ацо Шопов“- Штип. 

 За членови на  Одборот за доделување награди 
на Општина Кочани  се именуваат:
1. Љупчо Папазов - Градоначалник на Општина 
Кочани
2. Кристина Атанасова Арсова- вработена во НУ 
Центар за култура „Ацо Шопов“- Штип
3. Жаклина Филипова Свеќаровска – Член на 
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Советот на Општина Кочани
4.Тодорка Таковска - Член на Советот на 
Општина Кочани
5.Александар Димитров - професор, вработен  
во СОУ „Љупчо Сантов“- Кочани
6. Ѓорги Серафимов - Претседател на Здружение 
на пензионери - Кочани
7.Голубинка Георгиева - Раководител на 
Одделение за јавни дејности во општинска 
администрација на Општина Кочани.

II
 
 Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-1433/1
                            09.07.2022 година

 К о ч а н и   

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев

 Врз основа на членот 36 став 1 точка 15 
од Зaконот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а 
во врска со членот 41 став 1 алинеја 2 од Статутот 
на Општина Кочани („Службен гласник на 
Општина Кочани“ бр. 320/06, 10/2006, 4/2008, 
6/2008, 9/2008, 7/2010, 10/2014, 5/2015 и 12/2020)  
), Советот на Општина Кочани на седницата 
одржана на 09.07.2022 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за изменување на Решение за формирање 
Комисија за финансии и буџет и локален 

економски развој

I
Во Решението за формирање Комисија за 
финансии и буџет и локален економски развој
(„Службен гласник на Општина Кочани“ 
бр.19/2021), се врши следната измена:

Точката I се менува и гласи:
      I
Се формира Комисија за финансии и буџет и 
локален економски развој
 во состав:

 1.Перо Георгиевски - претседател
 2.Ивица Лазаров
 3.Тоше Михајлов
 4.Лидија Серафимова
 5.Весна Сенесова

II

 Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-1434/1
                            09.07.2022 година

 К о ч а н и   

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев

 

 Врз основа на членот 36 став 1 точка 15 
од Зaконот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а 
во врска со членот 41 став 1 алинеја 8 од Статутот 
на Општина Кочани („Службен гласник на 
Општина Кочани“ бр. 320/06, 10/2006, 4/2008, 
6/2008, 9/2008, 7/2010, 10/2014, 5/2015 и 12/2020)  
), Советот на Општина Кочани на седницата 
одржана на 09.07.2022 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за изменување на Решение за формирање 

Комисија за земјоделие



Службен гласник на Општина Кочани бр. 10/2022

 Стр.15                                 11 јуни 2022
I

 Во Решението за формирање Комисија 
за земјоделие („Службен гласник на Општина 
Кочани“ бр.19/2021), се врши следната измена:

 Точката I се менува и гласи:

I

 Се формира Комисија за земјоделие во 
состав:

 1.Иле Малинов-претседател
 2.Ивица Лазаров
 3.Лидија Серафимова
 4.Сања Атанасова
 5.Марјанчо Стоименов

II

 Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-1435/1
                            09.07.2022 година

 К о ч а н и   

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев

 Врз основа на членот 36 став 1 точка 15 
од Зaконот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а 
во врска со членот 41 став 1 алинеја 8 од Статутот 
на Општина Кочани („Службен гласник на 
Општина Кочани“ бр. 320/06, 10/2006, 4/2008, 
6/2008, 9/2008, 7/2010, 10/2014, 5/2015 и 12/2020)  
), Советот на Општина Кочани на седницата 
одржана на 09.07.2022 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за изменување на Решение за формирање 
Комисија за сообраќај, јавна безбедност и 

противпожарна заштита 

I
 Во Решението за формирање Комисија за 
сообраќај, јавна безбедност и противпожарна 
заштита („Службен гласник на Општина 
Кочани“ бр.19/2021), се врши следната измена:

Точката I се менува и гласи:

I

 Се формира Комисија за сообраќај, јавна 
безбедност и противпожарна заштита 
во состав:

 1.Весна Сенесова– претседател
 2.Тоше Михајлов
 3.Кристина Атанасова -Арсова
 4.Марјанчо Стоименов
 5.Иле Малинов
                                                                    

II

 Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-1436/1
                            09.07.2022 година

 К о ч а н и   

Претседател на Советот
на Општина Кочани

Лазо Митев
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Службен гласник на Општина Кочани бр. 10/2022
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  С О Д Р Ж И Н А 
 
 1.Статут за изменување и дополнување 
на Статутот на Општина Кочани, Бр.09-1422/1

Стр.3
 2.Одлука за измена на распоредот на 
средствата на Буџетот на Општина Кочани за 
2022 година , Бр.09-1418/1

Стр.4

 3.Одлука за давање на согласност 
на Статут на Јавното претпријатие за 
стопанисување, поставување и одржување на 
јавно осветлување „Светлина Ко 2022“- Кочани, 
Бр.09-1423/1

Стр.5

 4.Одлука за прифаќање на предлогот на 
Советот на општина Штип за воспоставување 
на меѓуопштинска соработка помеѓу помеѓу 
општините: Берово, Виница, Делчево, Зрновци, 
Кочани, Карбинци, Македонска Каменица, 
Пехчево, Пробиштип и Чешиново-Облешево, 
Бр.09-1427/1

Стр.5
 5.Одлука за давање согласност за намената 
на инвестицијата „Изградба на пристапен пат 
до земјоделско земјиште во Оризари м.в. Мал 
Мишјак“, Бр.09-1429/1

Стр.5

 6.Одлука за утврдување на приоритет 
на проектот „Изградба на пристапен пат до 
земјоделско земјиште во Оризари м.в. Мал 
Мишјак“, Бр.09-1430/1

Стр.6

 7.Одлука за давање согласност за примање 
на донација од Друштво за производство, 
промет и услуги ВТ Продакшн ДООЕЛ Скопје, 
Бр.09-1431/1

Стр.7

 8.Одлука за продолжување на работното 
време на угостителските објекти на подрачјето 
на Општина Кочани, Бр.09-1437/1

Стр.7

 9.Заклучок за усвојување Извештај за 
реализација на Програмата за работа во областа 
на располагање со градежно земјиште во 
сопственост на Република Северна Македонија 
на подрачјето на Општина Кочани за 2022 година 
во периодот од 01.01.2022 година до 30.06.2022 
година, Бр.09-1415/1

Стр.8
 10.Заклучок за усвојување на Извештајот 
за работењето на комуналните редари во 
општинската администрација во Општина 
Кочани за периодот од јануари до јуни 2022 
година, Бр.09-1416/1

Стр.8
 11.Заклучок за усвојување на Извештајот 
за извршување на Буџетот на Општина Кочани 
за периодот II квартал  2022 година , Бр.09-1417/1

Стр.9 
12.Заклучок за прифаќање на Иницијативата 
за изменување и дополнување на Статутот на 
Општина Кочани  , Бр.09-1421/1

Стр.9

 13.Заклучок за прифаќање на Програмата 
за работа на Доброволното противпожарно 
друштво- Кочани, Бр.09-1426/1

Стр.9

 14.Заклучок за давање согласност на 
Годишниот план за вработување во СОУ „Љупчо 
Сантов“ – Кочани за 2023 година, Бр.09-1419/1

Стр.10

 15.Заклучок за давање согласност на 
Годишниот план за вработување во ООУ „Раде 
Кратовче“ – Кочани за 2023 година, Бр.09-1420/1

Стр.10

 16.Заклучок за давање согласност 
на Планот за измена на Годишниот план за 
вработување во Општина Кочани за 2022 година, 
Бр.09-1424/1

Стр.11
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 17.Заклучок за давање согласност на 
Годишниот план за вработување во Општина 
Кочани за 2023 година, Бр.09-1425/1

Стр.11

 18.Заклучок за прифаќање на Програмата 
за работа на Доброволното противпожарно 
друштво- Кочани, Бр.09-1426/1

Стр.11
 19.Заклучок , Бр.09-1430/2

Стр.11
 20.Заклучок за давање согласност на 
Годишниот план за вработување во ООУ 
„Малина Попиванова“ – Кочани за 2023 година, 
Бр.09-1438/1

Стр.12
 21.Решение за  именување член во 
заедничката комисија за подготовка на 
актите за  воспоставување меѓуопштинска 
соработка помеѓу помеѓу општините: Берово, 
Виница, Делчево, Зрновци, Кочани, Карбинци, 
Македонска Каменица, Пехчево, Пробиштип и 
Чешиново-Облешево, Бр.09-1428/1

Стр.12
 22.Решение за разрешување и именување  
член  на Управниот одбор на ЈОУДГ „Павлина 
Велјанова“ – Кочани, од Совет на родители, 
Бр.09-1432/1

Стр.13
 23.Решение за разрешување на членовите 
и именување членови на Одборот за доделување 
награди на Општина Кочани, Бр.09-1433/1

Стр.13

 24.Решение за изменување на Решение 
за формирање Комисија за финансии и буџет и 
локален економски развој, Бр.09-1434/1

Стр.14

 25.Решение за изменување на Решение 
за формирање Комисија за земјоделие, Бр.09-
1435/1

Стр.14
 26.Решение за изменување на Решение 
за формирање Комисија за сообраќај, јавна 
безбедност и противпожарна заштита, Бр.09-
14361

Стр.15

II

 Листа за определување имиња на улици, 
плоштади, мостови и на други инфраструктурни 
објекти на подрачјето на Општина Кочани , 
Бр.09-619/1

Стр.16

                                   

 
 
  
 


